
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Barcianach w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
im. Straży Granicznej w Barcianach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Barcianach, ul. Nowa 1A, 
11 – 410 Barciany, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Straży Granicznej w Barcianach i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Barcianach, w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Straży Granicznej w Barcianach, ul. Nowa 1A, 11 – 410 Barciany.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Barcianach, 
ul. Nowa 1 A, 11 – 410 Barciany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: E693C11E-E8CF-4054-BE34-550DF24F55F0. Podpisany Strona 1




